
1 

Výpis z usnesení 
13. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

24. června 2015 
 
1/ Rozpočtové opatření č. 8/15 
 
Rada města  
po projednání  

13/68  s c h v a l u j e  
  rozpočtové opatření č. 8/15: 

a) přesun částky 129 tis. Kč z § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, 
pol. 5901 na § 3392 – Zájmová činnost v kultuře na odstranění venkovní 
omítky kulturního domu. 

b) přesun částky 86 tis. Kč z § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 
6901 na § 3421 – Využití volného času dětí a mládeže na zpracování 
projektové dokumentace pro stavbu dětského hřiště na ul. Šumbarské.  

  
______________________________________________________________ 

2/ Pozemky  
 
Rada města  
po projednání  

13/69  r o z h o d l a  
a) o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. 
č. 1344/10 a č.1582 v kat. území Petřvald u Karviné, spočívající v právu 
vedení vodovodní  a kanalizační přípojky, ve prospěch vlastníka pozemku 
parc. č. 1344/8 v kat. území Petřvald u Karviné ….., nar. ….., bytem ….. a 
…….., nar. ….., bytem ….., které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu 
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500,- 
Kč za každou přípojku, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve 
výši stanovené platným právním předpisem. 

b) o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. 
č. 6396/7 v kat. území Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení 
vodovodní přípojky, ve prospěch vlastníka pozemku parc. č. 4405/2 v kat. 
území Petřvald u Karviné ….., nar. ….., bytem ….. a ….., nar. ….., bytem 
….., které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu 
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500,- 
Kč, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem. 

 _____________________________________________________________ 

 
3/ Veřejná zakázka „Zateplení objektu Mateřské školy Petřvald, 
K Muzeu 257“ – výběr dodavatele stavby 



2 

 
Rada města  

 po projednání 
13/70    b e r e  n a  v ě d o m í 

a) předloženou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Zateplení objektu MŠ K Muzeu č.p.257,  

r o z h o d l a  
b) o vyloučení nabídek těchto uchazečů z dalšího hodnocení  

- KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná-Fryštát, IČ: 
47975199 

- STŘECHMONT-STAV s.r.o., Pavlovova 317138A, 70030 Ostrava-
Zábřeh, IČ:28620020 

- Fabriko Morava s.r.o., Životice u Nového Jičína 207, 742 72, Mořkov, 
IČ:28632761 

- OSBAU s.r.o., Přespolní 1377, 735 14 Orlová, IČ: 02117436 
- BASTA stavební práce s.r.o., Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava-

Hrabůvka, IČ: 03748901 
- VILIKUS s.r.o., Jarní 99, 735 14 Orlová-Poruba, IČ: 25358618, 
z důvodu nesplnění kvalifikačních požadavků 

c) o výběru nejvhodnější nabídky  a  o uzavření  smlouvy o dílo na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Zateplení objektu MŠ K Muzeu č.p.257 v 
Petřvaldě“ s uchazečem FENBAU s.r.o., Gajdošova 3111/59, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava,  IČ: 25815458,  za cenu  max. přípustnou 1 009 
129,- Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

____________________________________________________________ 

4/ Veřejná zakázka „Zateplení objektu Mateřské školy, K Muzeu č.p. 257 
–TDI a BOZP“ 

 
Rada města  

 po projednání 
13/71    b e r e n a v ě d o m í 

a) předloženou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Zateplení objektu MŠ K Muzeu č.p.257 v Petřvaldě – TDI 
a BOZP“ 

 r o z h o d l a    
b) o vyloučení nabídek těchto uchazečů z dalšího hodnocení: Marta 

Gondášová, Vnitřní 748, Orlová, IČ 69209847, z důvodu nesplnění 
kvalifikačních požadavků 

c) o výběru nejvhodnější nabídky  a  o uzavření  příkazní smlouvy na 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Zateplení objektu MŠ K Muzeu č.p.257 
v Petřvaldě  - TDI a BOZP“ s firmou MM project a Engineering s.r.o, 
Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, zastoupenou Ing.Milanem 
Malatinským, IČ: 27799956  za cenu  max. přípustnou 66 tis. Kč bez DPH, 
dle předloženého návrhu 

  u k l á d á  
d) vedoucí správního odboru zabezpečit všechny potřebné úkony k zajištění 

této veřejné zakázky. 
______________________________________________________________ 



3 

5/ Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava místních komunikací 
v Petřvaldě v roce 2015“ 

 
Rada města  

 po projednání 
13/72    r o z h o d l a  

a) v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě protokolu o jednání 
hodnotící komise pro hodnocení nabídek, o výběru nejvhodnější nabídky na 
zajištění veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava místních komunikací 
v Petřvaldě v roce 2015“ a o uzavření smlouvy o dílo s uchazečem 
STRABAG a.s., IČ 608 38 744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, 
osdtěpný závod Ostrava, Polanecká 827, 721 08 Ostrava – Svinov, za cenu 
max. přípustnou 577 611,- Kč bez DPH., dle předloženého návrhu 

u k l á d á  
b) odboru výstavby a ZP zabezpečit všechny potřebné úkony k zajištění této 

veřejné zakázky 
_____________________________________________________________ 

6/ Veřejná zakázka  „ Stavební úpravy za účelem změny užívání domu 
č.p. 1738 na dům s pečovatelskou službou v Petřvaldě „ 
 
Rada města  
po projednání  

13/73  a)  s c h v a l u j e 
 zadávací podmínky veřejné zakázky, kvalifikační dokumentaci, zadávací 

dokumentaci a obchodní podmínky zadavatele stanovené formou požadavků 
na obsah smlouvy k veřejné zakázce na stavební práce „Stavební úpravy za 
účelem změny užívání domu čp. 1738 na dům s pečovatelskou službou“ 
zadávané v otevřeném podlimitním zadávacím řízení 

 
 b)  p o v ě ř u j e 

v souladu s ustanovením § 151 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, výkonem zadavatelské činnosti v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Stavební úpravy za účelem změny 
užívání domu čp. 1738 na dům s pečovatelskou službou“ společnost RTS, a.s., 
Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ: 255 33 843 

 
 _____________________________________________________________ 

7/ Různé 
 
Rada města  
po projednání  

13/74  r o z h o d l a  
a) poskytnout finanční dar ve výši 1.000,- Kč panu ….., nar. ….., bytem ….., 

dárci krve 
 
   ______________________________________________________________ 

 
 

Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
    starosta                        místostarosta 


